

Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün / hizmet paketidir. Mevzuata, hesap açma kriterlerine ve yerel düzenleyici kurallara tabidir. HSBC Premier müşterisi olabilmek için, bankamızda en az 1.000.000 TL veya Bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden bakiyenizin bulunması yeterlidir. Bakiyeniz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonusu/devlet tahvili / Eurobond ve / veya hisse senedinden oluşabilir. Bakiyenizin 12 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer.

Modern Hesap ile TL hesaplarda bakiyenizin 3.000 ile 1.000.000, USD, EUR ve GBP hesaplarda ise 2.000 ile 150.000 arasında kalan tutarı için faiz kazanırsınız. 3.000 TL; 2.000 USD, EUR ve GBP'ye kadar olan kısmı vadesiz hesabınızda kalır ve faiz uygulanmaz. Faiz oranı, günlük işleyen yıllık brüt faiz oranını ifade eder. İlk Modern Hesap açılışının yapıldığı günden itibaren, Banka tarafından belirlenen hoş geldin faiz oranı, yine Banka tarafından belirlenen süre boyunca sabit kalacak şekilde, hoş geldin faiz oranı geçerli olur. Bu süre sonunda, Modern Hesaba standart faiz oranı uygulanır. Hoş geldin faiz oranından sadece bir defa yararlanılabilir. Daha önce ilgili para biriminde bir Modern Hesap tanımlanıp, hoş geldin faiz oranından yararlanılmışsa; Modern Hesap kapatılıp tekrar bir Modern Hesap tanımlansa bile, hoş geldin faiz oranından yararlanılamaz. HSBC Bank A.Ş. Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerine şartları www.hsbc.com.tr web adresinde belirtilen Modern Hesap ürünü için vereceği avantajlı faiz oranında dilediği gibi değişiklik yapma ve dilediği zaman uygulamayı sonlandırma hakkına sahiptir. HSBC Bank A.Ş.'nin faiz oranlarını değiştirme hakkı saklıdır.

¹Kanallardan ücretsiz para transferi, yalnız Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerimiz için geçerli olup, bu kanallar; HSBC Bank A.Ş. Şubeleri, İnternet Bankacılığı ve Mobil Bankacılık uygulaması, ATM ve Telefon Bankacılığı üzerinden yapılan işlemleri içermektedir. Geç EFT (Hafta içi saat 16:00-17:00) işlemleri, yukarıda belirtilen istisnaların kapsamına girmemektedir. Muhabir bankaların yapmış olduğu uygulama değişikliklerinden dolayı müşterilerimizden muhabir banka masrafları kesilebilmektedir. HSBC Bank A.Ş.'nin ücret, faiz ve komisyon oranlarını ve indirimlerini değiştirme hakkı saklıdır.

²HSBC Premier müşterileri, HSBC Premier Banka ve Kredi Kartlarını kullanarak tüm yurt içi ATM'lerden vadesiz hesaptan TL para birimiyle para çekme-para yatırma ve bakiye sorgulaması ile, HSBC Premier Kredi Kartları ile kredi kartı borç-limit sorgulama ve kredi kartı borç ödeme işlemlerini günlük işlem limitleri dahilinde ücretsiz olarak gerçekleştirebilmektedir. Kredi Kartınız ile vadesiz hesap işlemlerimizi gerçekleştirebilmek için TL ana hesabınızın tanımlı olduğu açık/geçerli bir Banka Kartınızın bulunması ve Banka Kartınız ile Kredi Kart işlemlerini gerçekleştirebilmek için ise açık/geçerli bir Kredi Kartınızın bulunması gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi ve işlem limitlerine www.hsbc.com.tr, HSBC Premier Telefon Bankacılığı 0850 211 0 112, veya HSBC Bank A.Ş. Şubelerinden ulaşabilirsiniz.

³HSBC Premier Telefon Bankacılığı Hattı, 0850 211 0 112'den yapacağınız işlemlerde şifre kullanımı zorunludur. Telefon bankacılığı şifrenizi HSBC ATM'leri, HSBC Bank İnternet Bankacılığı www.hsbc.com.tr adresinden ve şubelerimizden temin edebilirsiniz.

⁴Premier'e özel bankacılık ürünlerindeki güncel oran, limit ve ücretlerimiz için Premier Müşteri Temsilciniz tarafından iletilecek HSBC Premier Oran ve Limit Tablosu'na bakınız.

⁵Premier Kredi Kartı avantajları, HSBC Premier müşterilerine özeldir. Premier müşteri statüsünde yer aldığınız sürece, tercihiniz doğrultusunda HSBC Premier Kredi Kartı ayrıcalıklarından yararlanabilirsiniz. Premier müşteri statünüzün sona ermesi halinde HSBC Premier Kredi Kartı'nızın yıllık 480 TL, Premier ek kredi kartlarının ise yıllık 230 TL ücretlendirileceğini, kartınız yenilenirken HSBC Platinum Kredi Kartı olarak yenileneceğini hatırlatmak isteriz.

HSBC Premier Kredi Kartınız ile PROGO web sitesi üzerinden yapacağınız rezervasyonlarda %20, PROGO uygulamasını aracılığıyla yapacağınız rezervasyonlarda ise %25 indirimden faydalanabilirsiniz. İndirimden faydalanmak için üye kayıt aşamasında davet kodu alanına "HSBC001" kodu ile giriş yapılması gerekmektedir. Eğer rezervasyonunuz sırasında bir sorun yaşarsanız, destek için 444 7 329 no'lu PROGO çağrı merkezini arayabilirsiniz. Premier Kredi Kartları ile AVIS ofislerinden yapılacak yurt içi araç kiralamalarda, kiralanacak araç ve modele göre %30 indirim geçerlidir. Detaylar için [hsbc.com.tr](https://www.hsbc.com.tr)'yi ziyaret edebilirsiniz.

HSBC Premier Miles Kredi Kartı ile İstanbul Modern giriş biletlerinde, Atölye Modern seminerlerinde, Keşif Alanı hafta sonu atölyelerinde, İstanbul Modern Mağaza'da seçili ürünlerde ve İstanbul Modern bireysel üyeliklerinde %10 indirim geçerlidir. İndirimler ödeme anında İstanbul Modern tarafından sunulmakta olup, İstanbul Modern tarafından sunulan diğer kampanya ve indirimlerle birleştirilemez. Mağaza indirimleri, İstanbul Modern Mağaza'da sadece seçili ürünlerde geçerlidir, koleksiyon ürünlerinde geçerli değildir. İndirimler Restoran Modern'de ve online işlemlerde geçerli değildir.

Mastercard® gümüş logolu kart indirimleri MasterCard tarafından sağlanmakta olup, giyimden restorana, araç kiralamadan konaklamaya 100'den fazla yurt dışı markasında geçerlidir. Gümüş logolu HSBC Premier/Premier Miles Kredi Kartınızla anlaşmalı noktalarda yapacağınız işlemler sonrasında indiriminiz 7 işgünü içerisinde ekstrenize otomatik olarak yansıtacaktır.